
Závěrečné vyífíčtování projektu Obecná část

  

 
 

 

  
 

  

 

"* “, ' mm na zachovaňía obnovu kulturních " W _ * rý T V i 7’“;Nazev programu: .v . , _ .. , . _ _ _ Dotace pro rok: 2027
„ _ , 7,, Wmacjjxmmuwyeh mestvskych w z ___ „ . _, , „ *
w. , „ „ _ ' 'd n ' , , , „Pruemce dotace: Bytove druzstvo domu c.p. 654 53033“ 05k) 1586/2022/UPaSR

. . ' Novy nater vezovitéicástí domů a oprava omítky na . 'f , „, ' ' _,ť “ “*

faře“ “"Žít—_. a_dresse Kefnelského wegen—ava — Poruba, Me““ “'Í'Ý' 3303522 _ , „
Schválená výše dotace v Kč: 166 000 KČ 
 

 

 
    

Popis realizace projektu s uvedením jeho výstupů a celkového zhodnocení:

Rehabilitace původního architektonického výrazu objekt—u a oprava (havarijní Části věže. Sjednocení barevností věžovité částidmdleá

požadavku orgánu památkové péče pracoviště v Ostravě a rekonstrukce fasády spodní části domu (praskliny omítky) původní

technologií (břizolít). Projekt byl rozložen do dvou částí, první část A: nový nátěr věžovité částí domu č. 26 nad korunní římsou (tj. ll.“

1.2. patro), a druhá část B: oprava omítky zbylých pater věže (ij. 1:10. patro). Díky dotaci došlo ke sjednocení barevného odstínu a

zlepšení kvality omítky celého domu.

Žádáme také o prominutí penalizace za pozdní vyúčtování projektu, které bylo zpožděno z důvodu nepříznivého počasí. Hlavně díky

lokálním povětrnostním podmínkám nebylo možno zajistit BOZP pracovníku dodavatele výškových prací. Opravy se prováděly formou

slaňování.

 

  

:" '9," g “\

* lidí)/\le. .\

 
 Údaje 0 jednoletém projektu: (projekt, jehož termín zahájení a ukončení spadá do rozpočtového roku a doba reallzace je kratší než 12 měsíců )

 
 

     

 

 
 
 

 

 

   

 

  
 

  
 

 
 

  
 

 

 

 

    
 

    

Termín zahájení: 13.10.2022 Termín ukončení: 7.8.2023 Počet měsíců realizace: 10 _

Skutečná výše uznatelných nákladů / výdajů realizovaného projektu celkem, z toho: 333 400,- Kč

Použitá výše dotace v Kč: 16; 000— Z/Zspoluúčasti: 49,800/0 ‘Vratka v Kč: 0

zrg—“"i Zdroje ""a"“"á'ú " 167 400 % spoluúčasti: 50,200/0 W *

Celkem v Kč: 333 400 ~ —- . „_

Osoba odpovědná za vyúčtování projektu: _

Reina, příjmení a titul: Ing. Adam Janásek, Ph.D. Pracovní zařazení, funkce: člen představenstva

Adresa místa realizace Komenského 654/26, Poruba, 708 00 Ostrava
prolektu:

Telefon: 775922485 Mobil: 775922485 Fax: ><

E-mail: 1-!!ruugy-J‘o tis-"_Iísiíšwíggu;
* _

 

  
   
  
 

rní zástupce stvrzuje, že předložené závěrečné vyúčtování dotace poskytnuté : rozpočtu statutárního

je úplně, správné a pravdivé:

Místo a datum Jméno a podpis statutárního zástupce žadatele, razítko

V Ostravě 8.8.2023

 



Závěrečné
vyúčtování

projektu
-
Uznatelné

náklady/výdaje

 

Druh
nákladu

/
vy’daje

Skutečné
náklady

/
výdaje

projektu
celkem

T!
 

Celkové

skutečné uznatelné

náklady/Výdaje

Skuteč
né

uznatelné

náklady/výdaje

financovány

z
jiných

zdrojů

Skutečné uznatelné

náklady/výdaje

financovány

:
dotace

Přiznaná
výše

dotace

Překročení

dotace
u

nákladového

druhu

Překročení

dotace
u

nákladového

druhu

 

(v
Kč)

(v
KČ)

(v
Kč)

fv
Kč)

  
(v
%l

(v
Kč)
 

a
b

C
d

e
[

  

Druh
1.

Přímé
náklady

spojené
s
obnovou

kulturní
památky

 

Položka
1.1

Nový
barevný

nátěr
věžovité

část!
domu

—
záloha

(2/22/bd)
70

000
35

000
35

OOO

 

Doložka
1.2

Nový
barevný

nátěr
věžovité

částí
domu

—
konečná

(1/23/bd)
33

4004
16

700
16

700

 
 

Položka
1.3

Oprava
omítky

zbylých
pater

věže
—
záloha

(2/23/bd)
76

000
38

000
38

000!
 

Položka
1.4

Oprava
omítky

zbylých
pater

věže
-
konečná

(3/23/bd)
154

000
77

700
76

300

 

Položka
1.5

  
 

Položka
1.6

 

Druh
...,

2.
VedleJSI

náklady

H
 

%Položka
2.1

 
]

\

 

Položka
2.2

    
 

Položka
2.3

  
 

Položka
2.4

 

Položka

 2.5

 

Položka
|

2.6
 
 

NEINVESTIČNÍ
NÁKLADY

/
VÝDAJE

CELKEM:
 

 

INVESTIČNÍ
NÁKLADY

/
VÝDAJE

CELKEM:
333

400
167

400
166

000

   NÁKLADY
/
VÝDAJE

CELKEM:

  
 

333
400

167
400

 
166

000

  
   
 



Závěrečné vyúčtování ,.

 

     

Přehled () Úhradách

  

  

 

   

 

 

  

   

    

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 

   

    

   

     

   

   

  

 

  

 

  

    

 

 

  

 

   

 
 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

  

  
 

č. účetního uzelknvá částka účel lath _ v dáno za hrazeno g: datum
dokladu za doklad " p y y dotace úhrady

2/22/bd * 777 7 jg 000, 00 7 Nový bib—VIII? nátěl věšcíviš ;“ 7IiggII_III_<: 12—61693! 7 35 000,00 * i3.1().ŽOĚ_
1/23/bc1 33 400,00 Nový balevný nótě: _v—ěžovitgéiágti domu č. 26 nad. 77 7II57 77I)_II,7III)7 [93:2923
2/23/lx1 76 000,00 Oplavzl omítky zbylýc. h Datel věže/(lomu 7c Šli, * 38 000, 00 IQ!—120211
3/23/bd * 7 I754 000,00 Opmva mmtky zbylých palm věže/domu c. 2(7) ___7 7—0 00300, 738_2023

[EELKEM | 333 400,00 Kčl CELK'EM'FÍGG ofiéo Kčl _

Čerpané finanční prostředky vráceny poskytovateli: |

Datum: Výše:

Jméno, telefon a e—mail pracovníka, který zpracoval vyúčtování: |

Podpis:
Datum:
 



 

ZÁVĚREČNÉ
VYÚČTOVÁNÍ

Učelové
dotace

poskytnuté
z
rozpočtu

statutárního
města

Ostravy

Oznámení
o
vrácení

finančních
prostředků

na
účet

poskytovatele
dotace

 
Název

projektu:
Programu

na
zachování

a
obnovu

kulturních
památek

a
významných

městských
staveb

z
rozpočtu

statutárního
města

C

Kód
dotace:

22/0065

Příjemce
dotace:

Bytové
družstvo

domu
č.p.

654

Dotace
na

rok:
2022

Název
plátce

vratky
a

číslo
účtu:

x

     

Pro
vracené

veřejné
finanční

prostředky
je

určeno
bankovní

spojení
a

číslo
účtu

poskytovatele
dotace

(dle
smlouwj

 
Variabilní

symbol
(dle

smlouvy):

Uhrazeno
dne:
 

  
  

Důvod
vrácení

veřejných

„.
v

,
vratka

,
finančních

Prljemcevdotace,
Poskytnuto

Cerpa
no

mimořá
dn

é
Vraceno

v
roce

|
prostředků

IC
vyúčtování

l
(V

případě

[
mimořádného

a

*
opožděného

|

vyúčtování)
l

Vráceno

Poznámka

Kč
Kč

Kč
1

25847716
166

000
166

000
0

.-
l l

  
 

 
 

 
 

Vypracoval:
lng.

Adam
Janések,

Ph.D.;
775

922
485

Za
Magistrát

města
Ostravy

kontroloval:

(příjmení,
telefon,

podpis)
=

(příjmení,
telefon,

podpis)

dne
8.8.2023

—
dne


